

## OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 31/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 10.04.2019



### Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 6. 4. 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to

- 1) kopií všech meritorních rozhodnutí na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, a to za dobu od účinnosti výše uvedeného zákona do současnosti
- 2) údaje aktuálně probíhajících řízení na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob s řízení proti nim,

sděluji následující:

U zdejšího soudu přichází 4 věci, aktuálně probíhají 3 neskončená řízení, z nich nic sdělit nemůžeme. U pravomocně skončeného řízení Vám v příloze zasílám anonymizovaný trestní příkaz.

S pozdravem

Mgr. Roman Šustr, v.r.  
místopředseda okresního soudu